地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２６年度第１４回理事会」議事録  １．日 時：平成２６年１０月２３日（木）午後１５時２０分から１６時３０分まで ２．場 所：郡山総合庁舎４階 セミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１ ３．出席者：榊理事長、上田理事、橋本理事、山田監事、村上事務局長、 中川県医療政策部理事、事務局 ４．議 題 （１）平成２７年度 予算編成方針   ・事務局より資料に基づいて説明を行った。 ⇒年度計画を意識し、法人全体の成長と経営に資するという観点を強調するように、という意見のもと了承された。  （２）その他     ・事務局より医療安全管理指針と患者満足度調査について報告を行った。    ⇒医療安全指針について、医療事故発生時の法人内の動きの確認と今後設置される予定の第３者機関との関係について意見交換された。体制図については、法人内の流れに留めて再度整理するよう指示があった。     患者満足度調査については、特に意見は出ず了承された。    以上